Press Release

報道関係者 各位

    【情報提供】

検疫所における新型インフルエンザに係る検疫の実施状況について

標記について、５月２２日の集計状況は下記のとおりですので、お知らせします。

○成田空港

  インフルエンザ迅速診断キット実施数 １２件 （アメリカ １１件、カナダ １件）

  うち陽性数 ０件

○関西空港（アメリカ便のみ）

 インフルエンザ迅速診断キット実施数  ３件

 うち陽性数 ０件

○中部国際空港（アメリカ便のみ）

 インフルエンザ迅速診断キット実施数  １件

 うち陽性数 ０件

※他の検疫所では、インフルエンザ迅速診断キットの実施した事例なし。

平成２１年５月２２日

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先：メディア班

(電 話)  ０３(３５０３)６０４０

内線（８７７８、８７７９、８７８０）